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ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Ingressos
Receitas derivadas e originarias
Transferéncias correntes recebidas
Outros ingressos operacionais
Desembolsos
Pessoal e demais despesas
Juros e encargos da divida
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais
Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (I)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Ingressos
Alienacédo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outros ingressos de investimentos
Desembolsos
Aquisi¢édo de Ativo Nao Circulante
Concessao de Empréstimos e Financiamentos
Outros Desembolsos de Investimentos

Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (ll)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Ingressos
Operacoes de Crédito
Integralizac&o do Capital Social de Empresas Dependentes
Transferéncias de capital recebidas
Desembolsos
Amortizacao/Refinanciamento da Divida
Constituicdo ou Aumento de Capital de Empresas
Outros Desembolsos de Financiamento
Fluxo de caixa liquido das atividades de financiamento (lIl)

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I+I1+111)

Caixa e Equivalentes de caixa inicial
Caixa e Equivalente de caixa final

549.399.122,96
443.609.500,51
72.810,25
105.716.812,20
544.758.900,39
419.588.602,45
0,00
7.628.546,31
117.541.751,63
4.640.222,57

0,00

0,00

0,00

0,00
127.244,00
127.244,00
0,00

0,00
-127.244,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.512.978,57
5.120.988,45
9.633.967,02

600.611.592,69
482.646.943,98
2.533.679,71
115.430.969,00
594.504.359,87
433.877.804,72
71.867,50
4.423.074,90
156.131.612,75
6.107.232,82

0,00

0,00

0,00

0,00
686.152,65
686.152,65
0,00

0,00
-686.152,65

0,00

0,00

0,00

0,00
2.119.985,44
2.119.985,44
0,00

0,00
-2.119.985,44

3.301.094,73
1.819.893,72
5.120.988,45
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